ご請求金額

北村　真一 様
件名：お電話相談の内容について
下記のとおりご請求申し上げます。

¥ 61,460

お支払期限：2021年11月30日

2021年11月23日
請求書番号: 20211126-2

請求書

品目 数量 単価 金額

バイオアミド　20ℓ　液 1箱 20,000 20,000

バクテリアンA2　液肥　10L メーカー発送　送料含
む

1箱 35,273 35,273

荷造り送料 1式 1,200 1,200

特別値引き【購入商品、量など都度異なります】 1式 -600 -600

　 小計 55,873

　 消費税 (10%) 5,587

　 合計 61,460

振込先

備考

株式会社井澤商店
ZOOMサポート部
井澤潤次朗

〒675-1111
兵庫県加古郡稲美町印南829番地

TEL:079-495-0019
FAX:079-495-3017
izawa@hyogo-f.or.jp

PayPay銀行　ビジネス営業部　普通　3393056　カ）イザワショウテン

使用の目安
バクテリアンA2
苗づくりの際から使用可能　1000倍　2週間に1度の頻度が理想です。
土中潅水が理想です。一回目はできれば500倍でそれ以降は1000倍で
発根促進や未熟有機物の分解時のガス害の軽減、土の中の養分の吸える化など、幅広く、
効果を目には見えないスピードで出してくれます

光合成細菌の施用による菌バランスの変化
また花の発色がよくなったというケースも多くお聞きしております

バイオアミド
活力剤としての効果もあります。【微生物由来の窒素固定など】
発病時期の1か月を目安に100倍で土中潅水
ハウスであれば、前面に散布するのも効果的かもしれません。
抗菌物質による糸状菌を弱らせていく施策

	請求書